ИНФОРМАЦИЯ

Уважаемые жители!

С 1 июля 2021г. изменяются тарифы на коммунальные услуги

(ХВС, водоотведение, электроэнергия) по постановлениям РЭК:

Наименование

услуги

Ед.

измерения

Тариф с

НДС с 1

июля

2021г.

Основание

Электрическая

энергия

руб./кВтч 5,08 Постановлением ГУ «РЭК»

Рязанской области № 276 от

15.12.2020г.

Холодная вода руб./куб.м 43,92 Постановление главного

управления «Региональная

энергетическая комиссия»

Рязанской области от 19.11.2020

№ 137

Водоотведение руб./куб.м 36,66 Постановление главного

управления «Региональная

энергетическая комиссия»

Рязанской области от 19.11.2020

№ 138

Информация размещена на сайте ГУ РЭК www.rek.ryazangov.ru

В связи с этим с 1 июля 2021г. повышается тариф на содержание

жилья в разделе ОДН до 17,98 руб./кв. м. в результате изменения

цен на энергоносители поставщиками данных услуг.

С уважением, ООО «Триумф Сервис», тел. (4912)777-389

Тариф c  учетом составляющих на

ОДН, руб/м.кв

в том числе

Сод. жилья
ОДН

эл.сн.
ОДН ХВС ОДН ГВС

17,98 16,06 1,26 0,66 -

http://www.rek.ryazangov.ru/